российская федерация
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СУРАЖСКИЙ РАЙОН
КУЛАЖСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.03.2020 г. № 21 пос. Лесное
Об отмене постановления №8 от 15.01.2016г «Об утверждении административного регламента исполнения функции по осуществлению муниципального контроля за использованием и охраной земель на территории Кулажскош сельского поселения»
На основании протеста прокурора Суражского района Брянской области от 10.03.2020 № 42/2020 « Об устранении нарушений земельного законодательства и законодательства о муниципальных услугах», на постановление Кулажской сельской администрации от 15.01.2016г № 8 « Об утверждении административного регламента исполнения функции по осуществлению муниципального контроля за использованием и охраной земель на территории Кулажского сельского поселения», Законом Брянкой области от 25.12.2017г № 109-3 « О внесении изменений в отдельные законодательные акты Брянской области в части совершенствования муниципального контроля»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить Постановление № 8 от 15.01.2016года «Об утверждении административного регламента исполнения функции по осуществлению муниципального контроля за использованием и охраной земель на территории Кулажского сельского поселения»
2. Главному техническому инспектору, настоящее постановление довести до заинтересованных лиц, опубликовать в информационно- аналитическом бюллетене «Муниципальный вестник Кулажского сельского поселения» и разместить на официальном сайте администрации в сети « Интернет».
3. Контроль за использованием постановления оставляю за собой.

Глава Кулажской сельской администрации
В.А.Голофаст

image1.jpeg

ÐÎÑÑÈÉÑÊÀß ÔÅÄÅÐÀÖÈß

ÁÐßÍÑÊÀß ÎÁËÀÑÒÜ

ÑÓÐÀÆÑÊÈÉ ÐÀÉÎÍ

ÊÓËÀÆÑÊÀß ÑÅËÜÑÊÀß ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

îò 17.03.2020 ã. ¹ 21

ïîñ. Ëåñíîå

Îá îòìåíå ïîñòàíîâëåíèÿ ¹8 îò 15.01.2016ã «Îá

óòâåðæäåíèè àäìèíèñòðàòèâíîãî ðåãëàìåíòà èñïîëíåíèÿ

ôóíêöèè ïî

îñóùåñòâëåíèþ ìóíèöèïàëüíîãî êîíòðîëÿ çà

èñïîëüçîâàíèåì è îõðàíîé çåìåëü íà òåððèòîðèè

Êóëàæñêîø ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ»

Íà îñíîâàíèè ïðîòåñòà ïðîêóðîðà Ñóðàæñêîãî ðàéîíà Áðÿíñêîé îáëàñòè

îò 10.03.2020 ¹ 42/2020 « Îá óñòðàíåíèè íàðóøåíèé çåìåëüíîãî çàêîíîäàòå

ëüñòâà

è çàêîíîäàòåëüñòâà î ìóíèöèïàëüíûõ óñëóãàõ», íà ïîñòàíîâëåíèå Êóëàæñêîé

ñåëüñêîé àäìèíèñòðàöèè îò 15.01.2016ã ¹ 8 « Îá óòâåðæäåíèè àäìèíèñòðàòèâíîãî

ðåãëàìåíòà èñïîëíåíèÿ ôóíêöèè ïî îñóùåñòâëåíèþ ìóíèöèïàëüíîãî êîíòðîëÿ çà

èñïîëüçîâàíèåì è îõðàíîé ç

åìåëü íà òåððèòîðèè Êóëàæñêîãî ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ», Çàêîíîì Áðÿíêîé îáëàñòè îò 25.12.2017ã ¹ 109

-

3 « Î âíåñåíèè

èçìåíåíèé â îòäåëüíûå çàêîíîäàòåëüíûå àêòû Áðÿíñêîé îáëàñòè â ÷àñòè

ñîâåðøåíñòâîâàíèÿ ìóíèöèïàëüíîãî êîíòðîëÿ»

ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÞ:

1.

Отменить Постановле

ние № 8 от 15.01.2016года «Об утверждении

административного регламента исполнения функции по осуществлению

муниципального контроля за использованием и охраной земель на

территории Кулажского сельского поселения»

2.

Главному техническому инспектору, настоящее

постановление довести до

заинтересованных лиц, опубликовать в информационно

-

аналитическом

бюллетене «Муниципальный вестник Кулажского сельского поселения» и

разместить на официальном сайте администрации в сети « Интернет».

3.

Контроль за использованием поста

новления оставляю за собой.

Глава Кулажской

сельской администрации

В.А.Голофаст